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SAV 95

100 KM PARCO DEL TICINO

audax

randonneur Italia

Recapito telefonico Sig. Donato 346-0135203 Sig.Giorgio 335-6979080

PARTENZA : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C. ore 8:00 - 9:00

km parz direzione localita indicazioni km tol
0,4 5107] = Nerviano Viale 1° Maggio-Busto Garolfo 0,4
1 E & * Nerviano Via S.Maria-Busto Garolfo 1,4
0,3 ® & Parabiago Via D'Annunzio-Busto Garolfo 1,7
0,6 ® = Parabiago Busto Garolfo-Sp.109 2,3
0,8 ® * Parabiago Busto Garolfo-Sp.109 3,1
2,6 ® &= Busto Garolfo Busto Garolfo-Sp.109 5,7
0,8 & Busto Garolfo A Via Parabiago Sp.128 6,5
0,8 ® é& Busto Garolfo Viale dei Tigli-Inveruno 7,3
0,6 A & Busto Garolfo Via Inveruno-Inveruno 7,9
0,8 ® * Busto Garolfo Via Inveruno-Inveruno 8,7
0,7 © é& Busto Garolfo Sp.12-Inveruno 9.4
1,8 A = Inveruno Sp.34 Castano Primo 11,2
0,8 A & Inveruno Sp.34 Castano Primo 12
3 ® & Buscate Turbigo-Novara 15
0,4 ® = Buscate Turbigo-Novara 15,4
0,5 ® & Buscate Turbigo-Novara 15,9
1,3 ® = Buscate Turbigo-Novara 17,2
0,7 ® &= Castano Primo Turbigo-Novara 17,9
1 ® & %4 Castano Primo Turbigo-Novara 18,9
1,4 sror &é&= Castano Primo SS341-Turbigo 20,3
0,2 A & Castano Primo SS341-Turbigo 20,5
1,8 A = Turbigo Via Nosate-Nosate-Sp.146 22,3
1,4 @ ) ... Nosate Via Alzaia del Naviglio-Pista ciclabile [} 23,7
5 A @ 4 Ponte di Oleggio A\ Dopo ponte SS527-Inversione A\ 28,7
0,1 © = Ponte di Oleggio SS527-oltrepassare il ponte di ferro-Oleggio 28,8
4,3 ® & Oleggio Oleggio 33,1
0,8 | & Oleggio Oleggio 33,9
1,2 ® & Oleggio Oleggio 35,1
0,2 ® = Oleggio Momo-Oleggio-Valsesia-Sp.17 35,3
0,4 ® & Oleggio Momo-Valsesia-Sp.17 35,7
6,9 g 4 Momo Valsesia-Sp.17 42 6
0,6 ® & Momo Valsesia-Sp.17 43,2
0,8 ] & Agnellengo Morghengo Sp.100 44
5 MORGHENGO - CONTROLLO + RISTORO ore 9:20 - 10:55 49
0,2 Vv é Morghengo Caltignaga Sp.101 49,2
1,5 \V4 = Caltignaga Sp.101 50,7
2 | & Caltignaga Cameri-Via San Rocco 52,7
0,1 Vv é Caltignaga Cameri-Via Pernina 52,8
0,1 H- = Caltignaga Cameri-Sp.83 52,9
4 ® = S$S.32 Novara 56,9
1,2 é Cameri Sp.83 58,1
2 H = Cameri Via San Biagio-Galliate 60,1
0,1 & Cameri Via L.Da Vinci-Galliate 60,2
0,2 - é Cameri Via L.Da Vinci 60,4
0,2 Vv &= Cameri Via G.Carducci 60,6
0,1 = = Cameri Via Silvio Pellico 60,7
0,3 ® & Cameri 27 Uscita - Via ltalia-Galliate 61




0,5 s107) = Cameri Via A.Diaz-Galliate 61,5
0,6 \V4 = Cameri Galliate-Sp.4 62,1
2,5 (] = Galliate Viale Orelli-Tangenziale 64,6
0,1 A & Galliate Via Cavour-Tangenziale 64,7
0,3 \V4 = Galliate Tangenziale-SS Gallaratese 65
0,9 ® é Galliate Romentino 65,9
0,1 ® = Galliate Sulla Sx Ipercoop-fare il Sottopasso-Via del pozzo 66
1 ® & Galliate Romentino 67
1,1 ® = Galliate Romentino 68,1
0,1 ® = Romentino Trecate 68,2
0,4 ® & Romentino Trecate 68,6
0,4 ® é Romentino Trecate 69
1,8 ® & Romentino Trecate 70,8
1,4 ® & Trecate SS 11 Milano 72,2
1,8 ® % Trecate SS 11 Milano-Magenta 74
2.4 ® & Trecate SS 11 Milano-Magenta 76,4
0,6 ® & Trecate SS 11 Milano-Magenta 77
2,7 | & localita Magnana SS 11 Milano-Magenta 79,7
1,9 ¢ & Pontenuovo Via Mazzini-Boffalora Ticino 81,6
1,6 Ponte = Boffalora Ticino Oltrepassare il Ponte e passare sotto i Portici 83,2
0,1 S = Boffalora Ticino Via Calderari 83,3
0,2 \V/ [ 8 Boffalora Ticino Via Magenta 83,5
0,1 A & Boffalora Ticino Via Roma 83,6
0,3 A & Boffalora Ticino Via Roma 83,9
0,2 S = Boffalora Ticino Malpensa 84 .1
0,6 ® & Boffalora Ticino Malpensa 84,7
1,3 ® ® % Boffalora Ticino Inveruno-Malpensa-Mesero 86
0,4 ® = Bernate Ticino Mesero 86,4
2,5 ® B8 & Mesero Mesero 88,9
0,4 A é Mesero Inveruno-Malpensa 89,3
13 |® @ % Inveruno Castano Primo 90,6
0,3 A = Inveruno Casorezzo Sp.171 90,9
1,6 ® & Inveruno Casorezzo Sp.171 92,5
1,6 - & Casorezzo Via Legnano-Legnano 94 1
0,2 s707] = Casorezzo Via Trento-Parabiago 94,3
0,2 A & Casorezzo Viale Bertani-Parabiago 94,5
0,7 ® & Casorezzo Parabiago-Sp.171 95,2
0,5 H- & Casorezzo Parabiago-Sp.149 95,7
3,6 ® = Parabiago Nerviano-Sp.109 99,3
0,8 ® & Parabiago Nerviano-Sottopasso 100,1
0,6 ® = Parabiago Nerviano-Via S.Maria 100,7
1 ® i & Nerviano Viale 1° Maggio 101,7
0,3 - & Nerviano Via dei boschi 102

ARRIVO : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C.

Ore 11:03 - 14:44




